

## 1.1 投标分项报价表

项目名称：杞县高阳镇卫生院医疗设备采购及安装改造项目 （价格单位：元人民币）

序号	货物名称	品牌（如有）	规格型号	生产厂家/产地	单位/数量	单价（元）	小计（元）
1	磁振热治疗仪	翔宇	XY-K-CZR-III	翔宇/河南	1	148000	148000
2	低频交变磁场治疗机	翔宇	HXY-B1	翔宇/河南	1	48600	48600
3	低频脉冲痉挛肌治疗仪	翔宇	XY-K-JLJ-3A	翔宇/河南	2	36800	73600
4	电脑恒温电蜡治疗仪	翔宇	XYL-VIIIB	翔宇/河南	1	178000	178000
5	电脑中频治疗仪	翔宇	XYZP-IE	翔宇/河南	2	36800	73600
6	电针治疗仪	翔宇	XYD-IV	翔宇/河南	3	2980	8940
7	短波治疗仪	翔宇	XY-K-CDB-IV	翔宇/河南	1	55000	55000
8	红光治疗仪	翔宇	XY-K-HG-IV	翔宇/河南	1	39800	39800
9	艾灸仪	芝元堂	ZY-A-02	芝元堂/河南	4	127800	511200
10	中药熏蒸治疗机	翔宇	HYZ-IB	翔宇/河南	2	49800	99600
11	肌电生物反馈刺激仪	翔宇	XY-K-SWFK-VI	翔宇/河南	1	79600	79600
12	低温冲击镇痛仪	善德	SD-RBT-DW-2	善德/湖南	1	578000	578000
13	颈腰椎治疗多功能牵引床	翔宇	JYZ-IIIB	翔宇/河南	1	29800	29800
14	多体位医用诊疗床	翔宇	XY-K-SF-1	翔宇/河南	12	1980	23760
15	康复床	翔宇	XYK-1	翔宇/河南	1	28800	28800
16	空气波压力治疗仪	翔宇	XY-K-LC-3	翔宇/河南	1	188000	188000
17	立体动态干扰电治疗仪	翔宇	XY-K-GR-BIIPlus	翔宇/河南	2	108000	216000
18	上下肢主被动康复训练仪	瑞禾	RH-ZBD-IIIA	瑞禾/河南	1	149800	149800
19	上肢关节康复器	翔宇	XY-CPM-ID	翔宇/河南	1	21000	21000
20	神经肌肉低频电刺激仪	翔宇	XY-K-SISS-A	翔宇/河南	1	36800	36800

21	红外偏振光治疗仪	翔宇	XY-K-PZG-II	翔宇/河南	1	138500	138500
22	四肢联动康复训练仪	翔宇	XY-SZLD-IA	翔宇/河南	1	158000	158000
23	体外冲击波治疗仪	翔宇	XY-K-SHOCK MASTER-500A	翔宇/河南	1	818000	818000
24	下肢关节康复器	翔宇	XY-CPM-IIB	翔宇/河南	1	19800	19800
25	悬吊训练系统	翔宇	XY-40	翔宇/河南	1	9790	9790
26	踝关节训练器	翔宇	XY-HJ-3	翔宇/河南	1	280	280
27	医用拐	顺康达	CA842	顺康达/广东	2	141	282
28	医用诊疗床	翔宇	XY-71	翔宇/河南	4	2188	8752
29	医用诊疗椅	翔宇	XY-YYZLY-09	翔宇/河南	8	1089	8712
30	站立架	翔宇	XYZL-3	翔宇/河南	1	3850	3850
31	站立平衡训练支具	翔宇	XY-49	翔宇/河南	1	979	979
32	助行器	顺康达	CA812L-5	顺康达/广东	2	668	1336
33	巴氏球 65cm	翔宇	XYRT-33A	翔宇/河南	1	396	396
34	OT 综合训练工作台	翔宇	XY-54	翔宇/河南	1	12000	12000
35	抽屉式阶梯(训练用阶梯)	翔宇	XYC-T2	翔宇/河南	1	2188	2188
36	肌力训练弹力带	翔宇	XY-9	翔宇/河南	1	190	190
37	矫正镜(带格)	翔宇	XY-21	翔宇/河南	1	1800	1800
38	可调式砂磨板及附件	翔宇	XY-33	翔宇/河南	1	1890	1890
39	肋木	翔宇	XY-8	翔宇/河南	1	2926	2926
40	平行杠(配矫正板)	贝瑞思	BRS-1	贝瑞思/河南	1	5590	5590
41	体操棒与抛接球(立式)	翔宇	XYM-1	翔宇/河南	1	1320	1320
42	系列沙袋(绑式)	翔宇	XY-16	翔宇/河南	1	1670	1670
43	系列哑铃	翔宇	XYL-1	翔宇/河南	1	1630	1630
44	楔形垫(软)	翔宇	XY-76	翔宇/河南	1	590	590

45	训练用阶梯(双向)	翔宇	XYF-T1	翔宇/河南	1	4980	4980
46	组合软垫	翔宇	XY-17	翔宇/河南	1	720	720
47	手动病床	明龙	MLLA	明龙/河南	40	1100	44000
48	医用床头柜	明龙	MLLG-CTG1	明龙/河南	40	330	13200
合计							3851271

### 高阳镇卫生院工程量报价清单明细表

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	小计	
1	拆除工程	整体拆除	室内外隔墙等设施拆除	m <sup>2</sup>	180.00	65.00	11700.00
2		垃圾外运	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:10km 以内	m <sup>3</sup>	786.00	23.60	18549.60
3		平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:自行考虑 3. 取土运距:自行考虑	m <sup>2</sup>	1606.92	5.80	9320.14
4		挖一般土方	1. 土壤类别:根据地质勘探报告 2. 挖土深度:3.0 米以内 3. 土方运距:根据现场情况自主考虑	m <sup>3</sup>	642.77	16.80	10798.54
5		回填方	基础回填土 1. 密实度要求:不得小于 0.93 2. 填方材料品种:一般土 3. 填方来源、运距:自行考虑	m <sup>3</sup>	1124.84	45.60	51292.70
6		余方弃置	1. 厂区内不可使用的表土、垃圾 2. 运距: 自行考虑	m <sup>3</sup>	125.42	15.45	1937.74
7	混凝土工程	独立基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 商品砼运距、泵送:自行考虑,中标后不因实际运距、砼粒径、坍落度、泵送的方式变化而调整 4. 浇筑方式:投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	11.28	444.56	5014.64

8		基础梁	1. 混凝土种类:基础梁 2. 混凝土强度等级:C30 3. 商品砼运距、泵送:自行考虑,中标后不因实际运距、砼粒径、坍落度、泵送的方式变化而调整 4. 浇筑方式:投标人自行考虑	m3	5.23	566.00	2960.18
9		地圈梁	1. 混凝土种类:地圈梁 2. 混凝土强度等级:C30 3. 商品砼运距、泵送:自行考虑,中标后不因实际运距、砼粒径、坍落度、泵送的方式变化而调整 4. 浇筑方式:投标人自行考虑	m3	14.21	545.50	7751.56
10		预制混凝土房	1. 混凝土强度等级:C20 2. 商品砼运距、泵送:自行考虑,中标后不因实际运距、砼粒径、坍落度、泵送的方式变化而调整 3. 浇筑方式:投标人自行考虑	m2	336.50	526.20	177066.30
11	钢筋工程	现浇构件钢筋	1. 类型:现浇混凝土钢筋 2. 钢筋种类、规格:HPB300 Φ10 以内	t	2.85	5666.80	16150.38
12		现浇构件钢筋	1. 类型:现浇混凝土钢筋【箍筋】 2. 钢筋种类、规格:HPB300 Φ10 以内	t	0.80	7058.20	5646.56
13		玻璃钢屋面	1. 玻璃钢品种、规格:6+6 双层钢化夹胶玻璃 2. 骨架材料品种、规格:钢骨架 3. 玻璃钢固定方式:接驳抓	m2	7.20	510.80	3677.76
14		保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:50mm 厚岩棉板保温层;[岩棉容重≥80kg/m³ 2. 内保温 3. 机械固定至屋顶	m2	342.99	45.46	15592.33
15		管网工程	挖沟槽土方	1. 挖土深度:3.0 米以内 2. 土方运距:根据现场情况自主考虑	m3	774.00	18.68
16	级配碎石		1. 素土夯实, 夯实系数≥0.93 2. 石料规格:级配碎石	m2	60.00	42.50	2550.00

			压实 3. 厚度:200mm 4. 未尽事宜:满足施工要求及相关规范				
17		砌筑雨污水检查井	1. MU10 砖砌中 1000 检查井 2. 含挖运土、回填、100 厚 C15 砼垫层、砌筑、水泥砂浆粉刷、除井盖外等全部内容, 其他要求见施工图纸及	座	4.00	704.68	2818.72
18		球墨铸铁雨水篦子	球墨铸铁雨水篦子	m	65.00	46.18	3001.70
19		砌筑雨水道	1. JU10 砖砌雨水口 2. 含挖运土、回填、100 厚 C15 砼垫层、砌筑、水泥砂浆粉刷等除井盖外全部内容, 其他要求见图纸	m	67.00	52.65	3527.55
20		DN500 双壁波纹管铺设	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管道格:DN500 双壁波纹管 3. 管道固定方式:室外地埋敷设 4. 工作内容:铺 10cm 的中砂、管道铺设, 包括管道、管件及附件的购买制作、安装, 包含过路套管(镀锌钢管)、管道挖土方、填土、压实(压实系数>95%)、余土外运至甲方指定地点等全部内容	m	60.00	63.90	3834.00
21	砌筑工程	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:干混砌筑砂浆 DMM10	m <sup>3</sup>	12.00	442.80	5313.60
22		过梁	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m <sup>3</sup>	3.75	572.15	2145.56
23	门窗工程	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:普通推拉窗 2. 框、扇材质:隔热铝合金 3. 玻璃品种、厚度:中空钢化玻璃	m <sup>2</sup>	138.00	360.35	49728.30
24		全玻自由门	1. 玻璃品种、厚度:12mm 钢化玻璃 2. 地弹簧 3. 不锈钢门拉手	m <sup>2</sup>	8.8	485.78	4274.86

25		不锈钢门套	1. 门窗套展开宽度:32cm 2. 基层材料种类:15mm 夹板 3. 面层材料品种、规格:黑色镜面不锈钢	m2	3.88	455.54	1767.50
26		成品木门	1. 门代号及洞口尺寸:平开 2. 门框、扇材质:实木复合	樘	22.00	952.59	20956.98
27	散水	散水、坡道	1. 做法: ①60厚C20砼 ②150厚3:7灰土 ③素土夯实,向外坡4% 2. 模板级支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模板杂物、刷隔离剂等	m2	128.34	41.55	5332.53
28	防水工程	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:2层 3. 部位:新建预制混凝土房屋面	m2	342.99	55.5	19035.95
29		楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:JS防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:1.5mm 2遍 3. 反边高度:1500mm 4. 防水品牌:德高	m2	127.94	50.8	6499.35
30		外墙卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:1层 3. 部位:新建预制混凝土房屋面	m2	31.00	45.90	1422.90
31	油漆、涂料、裱糊工程	外墙乳胶漆	1. 基层类型:外墙 2. 喷刷涂料部位:除块料外所有外墙 3. 腻子种类:外墙防水腻子 4. 刮腻子要求:两遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆	m2	628.6	45.58	28651.59
32	楼地面装饰工程	平面砂浆找平层	找平层厚度、砂浆配合比:30mm厚水泥砂浆 1:2.5	m2	516.50	27.35	14126.28
33		块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:50mm厚水泥砂浆 1:2.5 2. 粘结层厚度、材料种类:水泥 3. 面层材料品种、规格、颜色:600*600 瓷砖	m2	56.00	186.98	10470.88

34		自流坪楼地面	找平层砂浆配合比、厚度:3mm 厚	m2	516.50	28.55	14746.08
35		塑料卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类: 粘结剂 2. 面层材料品种、规格、颜色: 橡胶卷材 3mm 厚 PVC 3. 压线条种类: 塑料	m2	516.50	85.56	44191.74
36	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	墙面饰面砖	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20mm 厚水泥砂浆 1: 2.5 2. 粘结层厚度、材料种类: 瓷砖胶 3. 面层材料品种、规格、颜色: 300*600 瓷砖	m2	79.68	155.20	12366.34
37		PVC 踢脚线	线条材料品种、规格、颜色: 25*25L 型 PVC	m	364.20	22.8	8303.76
38		墙面装饰板	1. 部位: 室内墙面 2. 面层材料品种、规格、颜色: 8mm 厚碳晶板 3. 压条材料种类、规格: 不锈钢压条	m2	1092.60	113.88	124425.29
39	天棚工程	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距: T 型烤漆带凹槽轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格: 600mm*600mm 规格负离子硅酸钙板	m2	516.5	82.0	42353.00
40	电气设备安装工程	桥架	1. 名称: 桥架 2. 型号: XQJ-T-1 型 3. 规格: 200x100 4. 材质: 钢制	m	65.00	96.68	6284.20
41		配电柜、电器元件	1. 名称: 配电柜 2. 型号: XQJ-T-1 型 3. 规格: 1000x800 4. 材质: 钢制	项	1.00	3316.00	3316.00
42		配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 型号: 半周长 1.5m 3. 安装方式: 嵌入式	台	3	952.15	2856.45
43		配管	1. 名称: 钢管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN15mm 4. 配置形式: 暗配	m	463	10.16	4704.08
44		配管	1. 名称: 钢管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN20mm 4. 配置形式: 暗配	m	1256	12.4	15574.40
45		配管	1. 名称: 软管 2. 规格: DN15mm 3. 配置形式: 暗配	m	31.4	32.8	1029.92
46		接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 金属	个	452	9.15	4135.80

			3. 规格:86 型 4. 安装形式:暗装				
47		配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:WDZNBYJ 4. 规格:10 平方 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	480	12.45	5976.00
48		配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZNBYJ 4. 规格:6 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	861	8.2	7060.20
49		配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZNBYJ 4. 规格:4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	421	5.3	2231.30
50		配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZNBYJ 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	2682	4.1	10996.20
51		主线电缆	1. 名称:桥架电缆 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:WDZNBYJ 4. 规格:50 平方 5. 材质:铜芯	m	185	265.12	49047.20
52		高度标志(障碍)灯	名称:应急照明灯	套	10	140	1400.00
53		高度标志(障碍)灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 安装部位:出入口 3. 安装高度:2.5 米	套	4	66.55	266.20
54		LED 平板灯	1. 名称:成套型荧光灯 2. 型号:led40w 3. 规格:600mm*600mm 4. 安装形式:嵌入式	套	156	78.5	12246.00
55		LED 平板灯	1. 名称:成套型荧光灯 2. 型号:led20w 3. 规格:300mm*600mm 4. 安装形式:嵌入式	套	5	82	410.00
56	路灯工程	照明开关	1. 名称:多联开关 2. 规格:86 型 3. 安装方式:暗装	个	46	25.36	1166.56
57		插座	1. 名称:五孔插座 2. 规格:86 型	个	255	22.14	5645.70
58	通风空调工程	空调器	名称:空调器柜式空调	台	3	7916	23748.00
59		空调器	1. 名称:空调器挂式空调 2. 规格:1.5P	台	19	2810	53390.00

60		空调器	1. 名称:空调器挂式空调 2. 规格:2P	台	2	3418	6836.00
61	弱电工程	电脑插座	1. 名称:电脑插座 2. 安装方式:明装	个	15.00	19.80	297.00
62		交换机	名称:24口千兆交换机	套	1.00	688.00	688.00
63		企业级路由器	企业级路由器	套	1.00	566.00	566.00
64		六类非屏蔽网络线	1. 名称:六类非屏蔽网络线 2. 配线部位:吊顶、墙内	m	1635.00	5.20	8502.00
65		监控摄像设备	名称:监控摄像头	台	12.00	355.10	4261.20
66		16路数字硬盘录像机	1. 名称:16路网络硬盘录像机 2. 存储容量、格式:2TB	套	1.00	1766.00	1766.00
67		其他装饰工程	接待台	1. 台柜规格:3.5m 2. 材料种类、规格:烤漆饰面板	m	3.50	1368.00
68	窗帘		1. 窗帘材质:布帘 2. 窗帘层数:单层	m	89.00	115.56	10284.84
69	开荒保洁		开荒保洁	项	1.00	5698.00	5698.00
70	洗脸盆		1. 规格、类型:成套洗脸盆 2. 材质:陶瓷 3. 附件名称、数量:冷热水龙头、给排水相关连接附件等	组	2.00	345.00	690.00
71	感应式小便器		1. 规格、类型:感应式成套挂式小便器 2. 材质:陶瓷 3. 附件:含相关连接件	组	2.00	798.00	1596.00
72	座便器		1. 规格、类型:成套座便器 2. 材质:陶瓷 3. 附件名称、数量:角阀、软管	组	8.00	615.00	4920.00
73	淋浴器		1. 规格、类型:成套淋浴花洒 2. 材质:不锈钢	套	1.00	330.00	330.00
74	卫生间隔断及配件安装		卫生间隔断及配件安装	套	8.00	522.00	4176.00
75	水龙头		1. 规格、类型:冷热水龙头 2. 材质:不锈钢 3. 附件:含相关连接件	套	4.00	176.00	704.00
76	石材洗手台		1. 规格、类型:1.9*0.6 2. 材质:石材	m <sup>2</sup>	1.71	948.58	1622.07
77	形象广告牌	标识牌、展示牌、户外广告字、中式装饰元素等	项	1.00	6888.00	6888.00	

78		户外中式门头	户外中式门头	项	1.00	15588.00	15588.00
79	措施项目	综合脚手架	建筑结构形式:面积 500 平方内	m2	550.34	25.18	13857.56
80		基础复合模板	基础类型:独立基础	m2	36.42	58.66	2136.40
81		圈梁措施项目	圈梁措施项目	m2	21.77	68.98	1501.69
82		过梁措施项目	过梁措施项目	m2	2.61	88.61	231.27
83		其他现浇构件	构件类型:包柱脚	m2	26.73	91.8	2453.81
84		大型机械设备 进出场及安拆	机械设备名称:履带式 挖掘机	台·次	1.00	5280.00	5280.00
合计							1100907.26
<b>总计</b>		<b>(大写) 肆佰玖拾伍万贰仟壹佰柒拾捌元贰角陆分</b> <b>(小写) 4952178.26 元</b>					

- 注:** 1. 不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应采购文件;  
2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”总报价相一致;  
3. 后附所投标货物详细技术参数、性能、配置详细内容。

供 应 商: 河南永康实业有限公司 (企业电子签章)

法定代表人: (个人电子签字或盖章)

2025年9月26日